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UUSI NOVABLAST 6 -KENKÄ ON TÄÄLLÄ: ENEMMÄN 
ENERGIAA KEHOLLE JA MIELELLE  

 
NOVABLAST™-mallisto kehittyy entisestään tarjoten kevyemmän ja 

energisemmän juoksukokemuksen uuden sukupolven 
vaimennusteknologialla. 

 

 
 
ASICS esittelee innolla uuden NOVABLAST™ 6 -juoksukengän, joka on seuraava 
kehitysaskel suositussa juoksukenkämallistossa. Mallisto tunnetaan kevyestä 
rakenteestaan, responsiivisesta vaimennuksestaan ja energisestä 
juoksutuntumastaan. Uusin malli tuo mukanaan merkittäviä päivityksiä, jotka 
parantavat kimmoisuutta, mukavuutta ja juoksun tehokkuutta entisestään. 
NOVABLAST™-sarja jatkaa asemaansa monien juoksijoiden luottokenkänä 
päivittäisessä harjoittelussa. 
 
Uusin NOVABLAST™-malli rakentuu edelleen sarjan tunnusomaisen 
energisyyden, vaimennuksen ja näyttävän designin ympärille. Ensimmäistä 
kertaa kengän etuosan “trampoliinimainen” rakenne hyödyntää FF TURBO™ 
SQUARED -vaahtomateriaalia. Teknologia nähtiin aiemmin MEGABLAST™- ja 
SONICBLAST™-sarjoissa, ja nyt se tekee debyyttinsä NOVABLAST™-mallistossa 
tarjoten paremman energianpalautuksen sekä entistä joustavamman ja 
kimmoisamman tuntuman. Lisäksi FF BLAST™ MAX -vaimennus tuo pehmeyttä ja 
mukavuutta jalan alle, luoden tasapainoisen ja miellyttävän juoksukokemuksen. 
Yhdessä nämä teknologiat tarjoavat responsiivisen, hauskan ja erittäin energisen 
kokemuksen monenlaisille juoksijoille. 
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Kategoriansa kärjessä kulkeva NOVABLAST™ 6 sisältää myös useita päivityksiä 
päällisessä ja ulkopohjassa ASICSin suunnittelufilosofian mukaisesti, tavoitteena 
lisätä mukavuutta ja suorituskykyä entisestään. Etuosan ASICSGRIP™-kumi 
parantaa pitoa ja tehokkaampaa ponnistusta, toimien yhdessä välipohjan 
rakenteen kanssa vahvistaen kengän trampoliinimaista kimmoisuutta. Myös 
tekninen mesh-päällinen on uudistettu hengittävämmäksi ja paremmin jalkaan 
mukautuvaksi, mikä lisää käyttömukavuutta päivittäisessä treenaamisessa. 
 
ASICSin Performance Running Footwear -tuotelinjan Senior Manager Paul Lang 
kommentoi: ”NOVABLAST™-mallistosta on tullut yksi maailman 
rakastetuimmista ja nopeimmin kasvavista juoksukengistämme, ja sen myötä 
meillä on vastuu jatkaa kehitystä eteenpäin. NOVABLAST™ 6 -mallissa otimme 
inspiraatiota sarjan energisestä ja trampoliinimaisesta tuntumasta ja mietimme, 
miten voisimme viedä sen vielä pidemmälle. Uuden FF TURBO™ SQUARED -
teknologian sekä päivitetyn geometrian ansiosta olemme luoneet kengän, joka 
tuntuu entistä responsiivisemmalta, dynaamisemmalta ja hauskemmalta juosta. 
Tavoitteemme ei ollut vain täyttää nykyisten NOVABLAST™-fanien odotuksia, 
vaan ylittää ne.” 
 
Säilyttäen tunnistettavan geometrisen välipohjamuotoilunsa NOVABLAST™ 6 
heijastaa myös visuaalisesti sitä energistä juoksutuntumaa, josta mallisto 
tunnetaan. Rohkea design korostaa jokaisen askeleen dynaamisuutta ja vahvistaa 
kengän asemaa yhtenä ASICSin juoksumalliston näyttävimmistä malleista. 
 
ASICS-urheilija ja ammattimainen keskimatkanjuoksija Drew Hunter sanoi: 
”Suuri osa harjoittelustani perustuu tasaisuuteen, joten tarvitsen kengän, joka 
tuntuu mukavalta ja tehokkaalta koko juoksuviikon ajan. NOVABLAST™-sarja on 
ollut siihen aina luottovalintani. Jo ennestään loistava kenkä, mutta 
NOVABLAST™ 6 vie kimmoisuuden ja energian aivan uudelle tasolle. FF TURBO™ 
SQUARED -trampoliinirakenteen huomaa erityisesti silloin, kun vauhti kiihtyy – 
juoksusta tulee responsiivisempi ja tehokkaampi. Juuri sitä, mitä päivittäiseltä 
treenikengältä haen.” 
 
NOVABLAST™ 6 tulee maailmanlaajuisesti myyntiin 1. heinäkuuta 2026 hintaan 
160 €. Lisätietoja löydät osoitteesta ASICS.com  
 

-LOPPU- 
 

Tietoa ASICSista 

ASICSin nimi tulee latinankielisestä lauseesta “Anima Sana In Corpore Sano”, 
joka tarkoittaa “terve sielu terveessä ruumiissa”. Yrityksen perustamisesta 
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vuonna 1949 lähtien sen tavoitteena on ollut auttaa ihmisiä saavuttamaan 
hyvinvoiva mieli ja keho. 

Jo alusta asti perustaja Kihachiro Onitsuka uskoi liikunnan ja urheilun 
voimaan: niiden kykyyn kohottaa mielialaa, levittää positiivisuutta ja viedä 
ihmisiä sekä yhteisöjä eteenpäin. ASICS uskoo tähän edelleen. 

Yrityksen mukaan heidän tavoitteensa on tänä päivänä ajankohtaisempi kuin 
koskaan. Stressi ja ahdistus ovat ennätystasolla, mutta liikunnalla ja 
aktiivisuudella tiedetään olevan positiivinen vaikutus hyvinvointiin. Siksi 
ASICS keskittyy edelleen auttamaan yhä useampia ihmisiä liikkumaan 
paremman mielenterveyden tukemiseksi. 
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